
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2020 № B-1628

О результатах Международного краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
краеведческого конкурса для детей «Люблю тебя, мой край родной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Бурундучок"

Агичева Алена 
Игоревна На Ямал пришла весна 1 место ДП-1628-92112

2
Салеева 
Ксения 
Анатольевна

Омутова 
Алена 
Александровна

Декоративная подушка в татарском 
стиле 1 место ДП-1628-92166

3 Момот 
Максим

Чечиль Ольга 
Владимировна Вид с террикона 1 место ДП-1628-92728

4

Эрдни-
Горяева 
Кермен 
Очировна

Убушаева 
Валентина 
Васильевна

Люблю тебя, мой край родной 1 место ДП-1628-92808

5

Эрдни-
Горяева 
Герел 
Очировна

Эрдни-
Горяева 
Ногала 
Владимировна

Моя Калмыкия 1 место ДП-1628-93423

6 Дятчина Анна
Капустина 
Ирина 
Павловна

Мамочка любимая, мамочка родная! 3 место ДП-1628-93689

7 Верхотурова 
Дарья

Сайфуллина 
Ирина 
Алексеевна

"Чудо цветы" 3 место ДП-1628-93752



8 Петров Назар

Тоньшева 
А.Н., 
Журавлева 
Н.М.

Красота вокруг 1 место ДП-1628-94130

9
Кира 
Сергеевна 
Лешко

Светлана 
Ивановна 
Лешко

Люблю мой Крым 1 место ДП-1628-94157

10 Романенкова 
Галина

Осипова 
Надежда 
Владимировна

Проект "Моя Якутия" 1 место ДП-1628-94352

11
Сарибекян 
Артур 
Арменович

Быханова 
Светлана 
Викторовна

Пусть мой край будет краше и 
краше! 2 место ДП-1628-94367

12 Онищенко 
Анна

Михайлец 
Елена 
Ивановна

"Зима в деревне" 1 место ДП-1628-94456

13
Ростовцев 
Александр 
Евгеньевич

Ростовцева 
Нина 
Васильевна

Югорский край 1 место ДП-1628-94491

14 Зимина 
Ксения

Пахомова 
Элла 
Викторовна

Мой город 1 место ДП-1628-94500

15
Ларионова 
Елена 
Юрьевна

Завалова 
Татьяна 
Станиславовна

Бескрайние просторы Дона 1 место ДП-1628-94575

16 Зиновьев 
Арсений

Киселёва 
Татьяна 
Владимировна

Могучие Уральские горы 2 место ДП-1628-94589

17 Темирханова 
Акбаян

Ким Эмма 
Александровна "Праздник наурыз" 1 место ДП-1628-94729

18 Бахтиёров 
Санжар

Гаффорова 
Шохиста 
Мусурмоновна

"9 мая. Будем помнить" 3 место ДП-1628-94839

19 Деменева 
Эвелина

Нечаева 
Елена 
Анатольевна

"Спасем планету" 2 место ДП-1628-94845

20 Алексеева 
Юлия

Савочкина 
Ирина 
Владимировна

Сохраним природу чистой 2 место ДП-1628-94856

21 Тепсаева 
Селима

Янарсаева 
Дагман 
Насрудиновна

Мой горный край 2 место ДП-1628-94886

22 Садулаеву 
Айшат

Акаева Элина 
Авхадовна Мечеть 1 место ДП-1628-94897



23 Мурдалов 
Билал

Геримова 
Анжела Шайх-
Ахматовна

Радуга 1 место ДП-1628-94941

24 Давлетукаева 
Максалина

Янарсаева 
Дагман 
Насрудиновна

Башни в горах 1 место ДП-1628-94943

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


